4117. 3. April 1380
Hermann Jud vergleicht sich mit Abt Johann von Pfäfers 1 in allen Streitfragen, u.a. . . .
von etlicher kost vnd arbait wegen, die ich gehebt hab vmb etlich brief der kilchen ze
Mails 2 von ainem bischof ze Cur . . . 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. 

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 278. – Krüger, 454. 
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4117. 1Johann v. Mendelbüren, 1362 – †1386 Abt des Benediktinerklosters Pfäfers, Wahlkr. Sarganser-
land SG. – 2Mels, ebd.
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4118. Chur, 14. April 1380
Bischof Johannes von Chur bestätigt dem Kloster St.Nicolai in Chur die Privilegien sei-
ner Vorgänger, wahrt aber die Rechte der Pfarreien und ihrer Geistlichen und gewährt
den Wohltätern der Prediger Ablass. 

Abschr. (B), Ende 15. Jh., BAC, 521.01.04 (Privilegienbuch St.Nicolai), f.16. 

Regest: Vasella, St.Nicolai, S.116, Nr. 36. 

Johannes dei gratia episcopus Curiensis 1 universis et singulis Christi fidelibus pre-
sentibus et futuris, quibuscumque presentes ostense fuerint, salutem in salvatore om-
nium sempiternam. Tunc salus vivorum acquiritur, fidelium augentur merita et de-
functorum procurantur remedia, dum piis votis religiosorum deo iugiter militantium
condescenditur et ipsorum quieti et comodo providetur. Cum igitur devoti et religio-
si in Christo fratres ordinis Predicatorum domus Curiensis 2, quos singulari fa-
vore amplectimur, per nostros predecessores beate recordacionis quondam episcopos
Curienses videlicet dominos Chunraduma) 3, Fridericum4, Berchtoldum5,
Sifr idum6, Johannem7, V l r icum8, Petrum9 et Fridericum10 sint gratis privi-
legiis et specialibus graciis co(mmun)iti, prout per ipsorum litteras, quas de verbo ad
verbum vidimus et audivimus, clarius edocetur, nos ad preces instantes dilectorum
nostrorum fratris Cunradi11 prioris nostri penitentiarii et conventus dictorum ordi-
nis et domus eiusdem gratias et privilegia necnon litteras editas desuper de spetiali
beni volentia in nomine domini innovemus approbamus ratificamus et tenore presen-
tium confirmamus adhibitis circa hoc solemnitatibus debitis et consuetis. Nolumus
autem per hanc nostram confirmationem nobis et nostre Curiensi ecclesie vel eccle-
siis parrochialium seu earum rectoribus vel plebanis contra sanctiones canonicas pre -
iudi tium aliquod generari. Ceterum, ut Christi fideles ad benefitia exhibenda dictis
fratribus, qui de comuni elemosyna vitam ducuntur, propensius inclinentur, singulis
vere confessis et contritis, qui eisdem manus adiutrices porrexerint, de omnipotentis
dei clementia et beatorum Petr i et Paul i apostolorum confisi suffragiis quadraginta
dierum indulgentias de iniuncta eis penitentia auctoritate qua fungimur in nomine
domini misericorditer relaxamus. Et in huius rei robur et evidentiam sigillum no-
strum pendi fecimus ad presentes. Datum et actum Curie, XIIIIa die mensis aprilis,
anno domini Mo.CCCo.LXXXo., indictione tertia. 
a) Es folgen zwei getilgte Buchstaben.